8-332 RZASNIA Rza$nia dnia 04.12.2018 roku

NIP A08-00-14-460

UGB.271.36.2018.PC

Do zainteresowanych

Dotyezy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego o warto$ci zaméwienia
przekraczajacej kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych dla ushug,
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na _ odbiér i zagospodarowanie
odpadéw komunalnych zmieszanych i segregowanych z nieruchomogci zamieszkalych na
terenie Gminy Rzaénia

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwiefi publiczaych (Dz. U. z
2018 r. poz. 1986.) w zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych

Warunkéw Zamoéwienia wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy: Zatgcznik nr 9 do SIWZ Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zaméwienia ust. 1 pkt. C)
ppkt. 1):

»1. Zakres przedmiotu zaméwienia obejmuje:

C) Zbitérka odpadow wielkogabarytowych:

(...)baterie i akumulatory, resztki farb, lakieréw, impregnatéw, olei mineralnych i
syntetycznych, opakowan po srodkach ochrony roélin i nawozach .

Wykonawca uwaza, ze odpady takie jak: odpady niebezpicczne np. baterie i akumulatory,
resztki farb, lakierow, impregnatow, olei mineralnych i syntetycznych, opakowan po $rodkach
ochrony ro$lin i nawozach, nie sg odpadami wielkogabarytowymi, a zatem tego rodzaju odpady
nie powinny by¢ przedmiotem zbiérki odpadéw wielkogabarytowych. Wskazane odpady mogg
by¢ dostarczane do PSZOK. Wnioskujemy o wykreslenie wskazanego zapisu.

Whioskujemy réwniez o doprecyzowanie rozmiaru opon, ktére nalezy odbiera¢ w trakcie
zbiérki odpadéw wielkogabarytowych. Okreslenie rozmiaru opon do wielkos$ci maksymalnie
1250 mm gwarantuje, ze nie bedg one pochodzity z dziatalnosci gospodarczej.

Odpowiedz: Zamawiajacy uznaje wniosek pytajacego za zasadny i dokona modyfikacji STWZ

w tym zakresie

Pytanie 2



Dotyczy: Zatgcznik nr 9 do SIWZ Szczegotowy Opis Przedmiotu Zamowienia ust. 1 pkt. C)
ppkt. 2):

,,Szczegbtowe terminy zbiorki w poszczegdlnych miejscowosciach oraz zasady zbidrki
powinny byé kazdorazowo poprzedzone akcja informacyjng i uzgodnieniami z
Zamawiajacym.”

Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem po czyjej stronie lezy zorganizowanie akcji informacyjnej
i na czym ma ona polegac?

Odpowiedz: Akcja informacyjna jest organizowana wspélnie przez Zamawiajacego i
Wykonawce. Informacj¢ o zbiorce rozpowszechni Zamawiajacy np. w formie kurend, ogloszen
i w formie SMS po uzyskaniu stosownych danych i informacji od Wykonawcy w zakresie

terminu odbioru, rodzaju zbieranych odpaddow itp.

Pytanie 3: Dotyczy: Zatgcznik nr 9 do SIWZ Szczegdlowy Opis Przedmiotu Zaméwienia ust.
1 pkt. C) ppkt. 3):

,,Zbidrka polega na:

(...

- posprzataniu miejsc, z ktérych odbierane sa wystawione odpady.”

Wykonawca proponuje zmieni¢ zapis:

,,Zbidrka polega na:

(...)

- posprzataniu miejsc, z ktérych odbierane sg wystawione odpady, jezeli do zanieczyszczenia
terenu doszto z winy Wykonawcy w wyniku niewlasciwego odbioru.”

Odpowiedz: Zamawiajacy uznaje wniosek pytajacego za zasadny i dokona modyfikacji SIWZ

w tym zakresie

Pytanie 4: Dotyczy: Zalacznik nr 9 do SIWZ Szczegbtowy Opis Przedmiotu Zamdwienia ust.
1 pkt. D) ppkt. 2):

., Wykonawca obowigzany jest na biezaco kontrolowa¢ stan techniczny pojemnikow (...)”
Wykonawca zauwaza, ze od momentu przekazania pojemnika whascicielowi posesji nie ma
wplywu na sposéb uzytkowania i utrzymania pojemnika w odpowiednim stanie technicznym.
To wiasnie do wladciciela posesji nalezy wlasciwe, zgodne z przeznaczeniem korzystanie z
przekazanego mu pojemnika. Uzytkownik danego pojemnika jest za niego odpowiedzialny w
okres trwania umowy. Wnioskujemy o usuniecie powyzszego zapisu lub jego zmiane w

nastepujacy sposob:



»Jezeli podczas odbierania odpadéw dojdzie do uszkodzenia lub zniszczenia pojemnikéw z
winy wykonawcy, wykonawca zobowigzany bedzie do wymiany uszkodzonego pojemnika na
wilasny koszt. W przypadku uszkodzen powstatych z winy o0séb uzytkujacych pojemnik,
bedacych nastgpstwem okolicznosci, za ktére odpowiedzialno$é ponosi uzytkownik np.
kradziez, spalenie, uzytkowanie pojemnikéw do innych celow, niezgodnych z ich
przeznaczeniem, naprawa pojemnikéw lub ich wymiana dokonywana jest na koszt
uzytkownika danego pojemnika.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmieni tresci zapisu SIWZ w tym zakresie.

Pytanie §

Dotyczy: Zatgeznik nr 9 do SIWZ Szczegétowy Opis Przedmiotu Zaméwienia ust. 1 pkt. D)
ppkt. 4):

» Wykonawca w terminie do 31.12.2018 r. przekaze mieszkahicom informacje o odpadach, ktére
mozna umieszcza¢ w danym pojemniku.”

Wykonawca zwraca si¢ z wnioskiem o wykredlenie powyzszego zapisu , jednocze$nie
wnioskujemy o zmiang zapisu w ust. 1 pkt. E) ppkt. 4):

»Wykonawca zobowigzany jest do opracowania harmonogramu wywozu odpadow i
przedstawienia go Zamawiajacemu do akceptacji. Po zaakceptowaniu harmonogramu Wywozu
odpaddw przez Zamawiajacego Wykonawca ma obowigzek dostarczenia go do wszystkich
nieruchomosci zamieszkatych do dnia 07.01.2019 r.”

na:

» Wykonawca zobowigzany jest do opracowania harmonogramu wywozu odpadéw, w ktérym
zawatta bedzie informacja o odpadach, ktére mozna umieszczaé w danym pojemniku i
przedstawienia go Zamawiajgcemu do akceptacji. Po zaakceptowaniu harmonogramu wywozu
odpadéw przez Zamawiajgcego Wykonawca ma obowigzek dostarczenia go do wszystkich
nieruchomosci zamieszkatych do dnia 07.01.2019 r.”

Odpowiedz: Zamawiajacy uznaje wniosek pytajacego za zasadny i dokona modyfikacji SIWZ

w tym zakresie

Pytanie 6: Dotyczy: Zatacznik nr 9 do SIWZ Szczegdlowy Opis Przedmiotu Zaméwienia ust.
1 pkt. E) ppkt. 10):
»Wykonawca zobowigzany jest do odebrania kazdej ilosci odpadéw komunalnych od

wiascicieli nieruchomosci , na ktorych zamieszkujg mieszkaricy.”



Zapis o odbiorze kazdej ilosci odpadéw, w ocenie Wykonawcy, doprowadzi do sytuacji, w
ktérej nikt nie bedzie panowatl nad sytuacja skad dane odpady beda pochodzi¢. Na terenie
Gminy ma obowigzywaé pojemnikowy system odbioru odpadéw. Wystepujace okazjonalnie
dodatkowe iloéci odpadéw mogg by¢ odbierane, ale po uprzednim powiadomieniu Wykonawcy
o takich przypadkach przez stuzby Zamawiajacego. Poza tym dodatkowe ilosci odpadéw
segregowanych powinny by¢ dostarczane przez wlascicieli nieruchomosci do PSZOK.
Wykonawca proponuje modyfikacje zapisu w nastgpujgcy sposob:

., Wykonawca zobowigzany jest do odebrania wigkszej ilosci odpadéw komunalnych od
wilascicieli nieruchomos$ci, na ktérych zamieszkujg mieszkancy po wezesniejszym
powiadomieniu Wykonawcy przez stuzby Zamawiajacego o miejscach, gdzie taka sytuacja
moze wystapic.”

Odpowiedz: Zamawiajacy uznaje wniosek pytajacego za zasadny i dokona modyfikacji SIWZ

w tym zakresie

Pytanie 7

Dotyczy: § 4 ust. 6 Wzoru umowy —Zatgcznik Nr 2 do SIWZ:

,,Za nieterminowg platno$¢, Wykonawca ma prawo naliczy¢ odsetki ustawowe.”

Wykonawca wnioskuje o modyfikacj¢ powyzszego zapisu w nastgpujacy sposob:

,.Za nieterminowsg platno$¢, Wykonawca ma prawo naliczy¢ odsetki ustawowe za op6zZnienie
w transakcjach handlowych.”

oraz.

Dotyczy: § 14 ust. 3 Wzoru umowy —Zatacznik Nr 2 do SIWZ:

LZAMAWIAJACY zobowigzuje si¢ zaptaciéc WYKONAWCY ustawowe odsetki w przypadku
zwioki w uregulowaniu wynagrodzenia.”

Wykonawca wnioskuje o modyfikacj¢ powyzszego zapisu w nastgpujacy sposob:
LZAMAWIAJACY zobowigzuje si¢ zaplacié WYKONAWCY ustawowe odsetki za
opdZnienie

w transakcjach handlowych w przypadku zwloki w uregulowaniu wynagrodzenia.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmieni tresci zapisu SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 8: Dotyczy: § 7 ust. 91 10 Wzoru umowy —Zalacznik Nr 2 do SIWZ:
,9)Wykonawca zobowigzany jest do uzyskania poziomu ograniczenia masy odpadéw
komunalnych ulegajacych biodegradacji przekazywanych do sktadowania w poszczegdlnych

latach zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Srodowiska z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie
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pozioméw ograniczenia sktadowania masy odpadéw komunalnych ulegajacych biodegradaciji
(Dz.U. 2017, poz. 2412).

10) Wykonawca zobowigzany jest do uzyskania:

a) poziomu recyklingu i przygotowania do ponownego uzycia nastgpujacych frakcji odpadow
komunalnych: papicru, metali, tworzyw sztucznych i szkta,

b) poziomu recyklingu, przygotowania do ponownego uzycia i odzysku innymi metodami
innych niz niebezpieczne odpadéw budowlanych i rozbiérkowych w poszczeg6lnych latach
zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Srodowiska z dn. 14.12.2016r. (Dz.U. 2016, poz. 2167).
W sprawie poziomdéw recyklingu, przygotowania do ponownego uzycia i odzysku innymi
metodami niektérych frakeji odpadéw komunalnych.”

Zgodnie z art. 9n Ustawy o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach podmiot odbierajacy
odpady komunalne od whascicieli nieruchomosci jest obowigzany do sporzadzania pdlrocznych
sprawozdarl, ktére zawierajg m. in. informacje o masie odpadéw papieru, metali, tworzyw
sztucznych i szkia przygotowanych do ponownego uzycia i poddanych recyklingowi. Podobng
informacje w sprawozdaniach rocznych przekazuje do wéjta, burmistrza lub prezydenta
podmiot prowadzacy punkt selektywnego zbierania odpadéw komunalnych (na mocy art. 9 na)
oraz podmiot zbierajgcy segregowane odpady komunalne (zgodnie z art. 9 nb). Na bazie
przekazanych przez w/w podmioty informacji wéjt, burmistrz, prezydent sporzadza
sprawozdanie z realizacji zadan

z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi (art. 9q), w ktérym zamieszcza informacje
o osiggnigtych poziomach recyklingu, przygotowania do ponownego uzycia i odzysku innymi
metodami.

Wykonawca zwraca si¢ z nastepujgcymi pytaniami:

1. Czy na terenie gminy znajduja si¢ podmioty, o ktérych mowa w art. 9nb Ustawy o
utrzymaniu czystosci i porzgdku w gminach?

2. Jesli tak, to czy ilo$¢ odpadéw przygotowanych do ponownego uzycia i poddanych
recyklingowi wykazana przez te podmioty w sprawozdaniach bedzie zaliczana przez gming do
obliczenia poziomdéw recyklingu?

3. Czy gmina udostepni Wykonawcy, na ktérego natozyta obowigzek osiaggniecia
wymaganych przepisami prawa pozioméw recyklingu (a jezeli tak to w jaki sposob), informacje
o ilosci odpadéw papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkta przygotowanych do ponownego
uzycia i poddanych recyklingowi przez te podmioty w danym roku sprawozdawczym?

Odpowiedz:



a) Na terenie gminy nie znajdujg si¢ podmioty, o ktérych mowa w art. 9nb Ustawy o
utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach?

b) W zwigzku z odpowiedzig w pkt a pytanie jest bezprzedmiotowe

¢) Zamakajagcy informuje, ze w przypadku wystapienia takiego podmiotu udost¢pni

przedmiotowe informacje jesli nie bedzie to sprzeczne z obowigzujacym prawem

Pytanie 9

Dotyczy: § 12 ust. 2 i 3 Wzoru umowy —Zatgcznik Nr 2 do SIWZ:

,,2. Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy wymaga zatrudnienia przez
Wykonawce lub Podwykonawce na podstawie umowy o pracg minimum trzech osob
wykonujacych bezposrednio ustugi przy realizacji przedmiotu zaméwienia, a realizacja tych
czynnosci polega na wykonywaniu pracy w sposob okreslony w art. 22 § 1 ustawy z dn. 26
czerwea 1974 1. — Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 1., poz. 1502 z p6zn. zm.)

3. Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez
Wykonawce lub podwykonawce na podstawie umowy o prace 0s6b wykonujacych wszelkie
czynnodci w zakresie realizacji przedmiotu zamdwienia tj. czynnodei z zakresu odbioru
odpadéw z posesji (kierowcy oraz osoby obslugujace pojazdy), o ile mieszczg si¢ one w
zakresie art. 22 § 1 Kodeksu Pracy, ktéry brzmi: ,,Przez nawigzanie stosunku pracy pracownik
zobowiazuje si¢ do wykonywania pracy okreslonego rodzaju na rzecz pracodawcy i pod jego
kierownictwem oraz w miejscu i czasie wyznaczonym przez pracodawcg, a pracodawca - do
zatrudnienia pracownika za wynagrodzeniem”.

Wykonawca zauwaza, iz pomiedzy tymi zapisami istnieje sprzecznos¢. W ust. 2 jest mowa o 3
osobach, a w ust. 3 mowi sie juz o wszystkich osobach, ktérych moze by¢ lgcznie np. 10.
Prosimy o doprecyzowanie zapisu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisu § 12 ust. 2

Pytanie 10

Dotyczy: § 14 ust. 1 pkt. b) tiret pierwszy Wzoru umowy —Zatgcznik Nr 2 do SIWZ:

,,1. Zamawiajacemu przystugujg od Wykonawcy kary umowne w ponizszych przypadkach i
wysokosciach:

b) 0,1% catkowitej ceny brutto okreslonej w § 4 ust. 1 umowy za kazdy stwierdzony przypadek:
- nie przestrzeganie przez Wykonawcg czystosci i porzadku na terenie PSZOK podczas odbioru

odpaddw,



Zgodnie z trescig Szczegdlowego Opisu Przedmiotu Zamdwienia ust. 1 pkt. B) ppkt. 3 to
Zamawiajacy odpowiada za zachowanie na terenie PSZOK i woko6t niego czystosci 1 porzadku.
Majac powyzsze na uwadze Wykonawca wnosi o usunigcie wskazanego zapisu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dokona modyfikacji zapisu § 14 ust. 1 pkt b tiret pierwszy
Wzoru umowy poniewaz z zapisu tego wyraznie wynika, ze chodzi o nie przestrzeganie przez

Wykonawece czystosci i porzadku na terenie PSZOK podczas odbioru odpadow,

Pytanie 11

Dotyczy: § 14 ust. 1 pkt. b) tiret drugi Wzoru umowy —Zatgcznik Nr 2 do STWZ:

»1. Zamawiajgcemu przystuguja od Wykonawcy kary umowne w ponizszych przypadkach i
wysokosciach:

b) 0,1% catkowitej ceny brutto okreslonej w § 4 ust. I umowy za kazdy stwierdzony przypadek:
- za nieprzesirzegania zasad segregacji odpadéw przy odbiorze od mieszkancow, w
szczegblnosci zmieszanie posegregowanych odpadéw (odbiér jednym autem réznych rodzajow
odpadéw)”

Wykonawca zauwaza, ze na rynku sg dostepne pojazdy o konstrukeji pozwalajacej na
jednoczesne zbieranie wigcej niz jednej frakcji odpadéw bez koniecznosci ich mieszania np.
pojazdy o zabudowie dwukomorowej. Dlatego Wykonawca zwraca si¢ z wnioskiem o
zmodyfikowanie powyzszego zapisu w nastepujacy sposéb:

»1. Zamawiajgcemu przystuguja od Wykonawcy kary umowne w ponizszych przypadkach i
wysokosciach:

b) 0,1% catkowitej ceny brutto okreslonej w § 4 ust. 1 umowy za kazdy stwierdzony przypadek:
- za nieprzestrzegania zasad segregacji odpadéw przy odbiorze od mieszkancow, w
szczegdlnosci zmieszanie posegregowanych odpadéw.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokona modyfikacji STWZ w tym zakresie,

Pytanie 12

Dotyczy: § 14 ust. 1 pkt. a) Wzoru umowy —Zatacznik Nr 2 do SIWZ:

»1. Zamawiajacemu przystuguja od Wykonawcy kary umowne w ponizszych przypadkach i
wysokosciach:

a)0,2% wynagrodzenia umownego brutto okreslonego w § 4 ust. 1 umowy za kazdy dzief
op6znienia:

Wykonawca zauwaza, ze zapisy §14 ust. 1 pkt. a) dotyczace kar narzudonych na Wykonawce

majg charakter bardzo restrykcyjny. W zwigzku z tym Wykonawca wnosi o zweryfikowanie
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wysokosci proponowanych kar i ich obnizenie do poziomu adekwatnego do ewentualnych
przewinien Wykonawcy. Wykonawca proponuje wysoko$¢ kary na poziomie 50,00 zt zamiast
0,2% wynagrodzenia umownego brutto okreslonego w § 4 ust. 1 umowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dokona modyfikacji STWZ w tym zakresie,

Pytanie 13

Dotyczy: § 14 ust. 1 pkt. a) tiret pigty Wzoru umowy —Zalgcznik Nr 2 do STWZ:

,, 1. Zamawiajacemu przystuguja od Wykonawcy kary umowne w ponizszych przypadkach i
wysokosciach:

a)0,2% wynagrodzenia umownego brutto okreslonego w § 4 ust. 1 umowy za kazdy dzien
opdznienia:

- w odbiorze odpadéw z PSZOK w terminie 3 dni roboczych od dnia zgloszenia potrzeby
odbioru przez pracownika Zamawiajacego w tym za nie zapewnienie sukcesywnego wywozu
odpadéw (przepelione pojemniki, odpady gromadzone obok pojemnikéw itp.) — powyzsza
okoliczno$é¢ stwierdza Zamawiajacy podczas przeprowadzonej kontroli, z ktérej sporzadza
protokoét oraz dokumentacje zdjgciowg”

Wykonawca wnioskuje o wykreslenie zapisu ,,odpady gromadzone obok pojemnikéw itp.”.
Punkt Selektywnej Zbiorki Odpadéw Komunalnych wyposazony jest przez Wykonawcg w
odpowiednia ilo$¢ pojemnikéw, narzucong przez Zamawiajgcego. Mieszkancy dostarczajac
odpady do tego punktu powinni stosowaé zasady segregacji, a Zamawiajacy powinien
kontrolowaé stan porzadku punktu PSZOK i stan zapelnienia pojemnikéw. Wykonawca jest
odpowiedzialny za odbiér i zagospodarowanie odpad6w, a nie sprzatanie i odbieranie odpadow
z dodatkowych workow.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokona modyfikacji SIWZ poprzez wykreSlenie zapisu ,,0dpady

gromadzone obok pojemnikow itp.”.

Pytanie 14

Dotyezy: Zatgcznik nr 9 do SIWZ Szczegétowy Opis Przedmiotu Zaméwienia ust. 1 pkt. D
ppkt. 1):

,Na czas realizacji zamowienia Wykonawca zobowiazany bedzie do zapewnienia posiadaczom
nieruchomogci zamieszkatych pojemnikéw na odpady przystosowanych do oprézniania
mechanicznego o pojemnosciach i wilasciwosciach okre§lonych w uchwale Rady Gminy
Rza$nia w sprawie szczegdtowego sposobu i zakresu §wiadczenia ushug w zakresie odbierania

odpadéw komunalnych od wlascicieli nieruchomosci i zagospodarowania tych odpadow oraz
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uchwale Rady Gminy Rzg$nia w sprawie regulaminu utrzymania czystosci i porzadku na
terenie Gminy Rzgsnia. Przekazywane pojemniki powinny by¢ nowe lub uzywane, czyste i
estetyczne. Powinny by¢ w odpowiednim kolorze i oznakowane czytelnym napisem: ,,Bio”’-
kolor brazowy, ,,Papier’® - kolor niebieski » Szkto’” — kolor zielony ,,Metale i tworzywa
sztuczne ** —kolor z6tty ,, Zmieszane ¢~ kolor czarny.”

Wykonawca zwraca si¢ z wnioskiem o doprecyzowanie zapisu w nastgpujgcy sposéb:

»Na czas realizacji zamowienia Wykonawca zobowigzany bedzie do zapewnienia posiadaczom
nieruchomosci zamieszkatych pojemnikéw na odpady przystosowanych do oprézniania
mechanicznego o pojemnosciach i wiasciwosciach okreslonych w uchwale Rady Gminy
Rzgsnia w sprawie szczegbtowego sposobu i zakresu §wiadczenia ustug w zakresie odbicrania
odpadéw komunalnych od wiascicieli nieruchomosci i zagospodarowania tych odpadéw oraz
uchwale Rady Gminy Rzasnia w sprawie regulaminu utrzymania czystosci i porzadku na
terenie Gminy Rzgsnia, zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Srodowiska z dnia 29 grudnia
2016 r. w sprawie szczegdtowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadow
(Dz. U. z 2017 1. poz. 19), z uwzglednieniem okreséw przejsciowych, o ktérych mowa w
przedmiotowym Rozporzadzeniu.

Przekazywane pojemniki powinny byé nowe lub uzywane, czyste i estetyczne. Powinny byé w
odpowiednim kolorze i oznakowane czytelnym napisem: ,,Bio’’- kolor brazowy, ,,Papier’’ -
kolor niebieski ,, Szkto>’ — kolor zielony ,,Metale i tworzywa sztuczne > — kolor zoMty ,,
Zmieszane ‘’- oznaczenie kolorystyczne inne niz dla odpadéw segregowanych.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie

Pytanie 15

Dotyczy: Zatgcznik nr 9 do SIWZ Szczegétowy Opis Przedmiotu Zaméwienia ust. 1 pkt. E)
ppkt. 2) oraz ppkt. 7):

»2) Wykonawca jest zobowigzany do odbioru odpadéw zebranych selektywnie przez
wlasciciela nieruchomogci zamieszkatych zebranych w spos6b okreslony w Regulaminie oraz
odpaddw zmieszanych wystawionych przed posesje pojemnikow:”

oraz

»7) Odbiér odpadéw bedzie nastgpowat z pojemnikéw wystawionych przez wiasciciela
nieruchomosci na zewnatrz posesji, do drogi dojazdowej lub ustawionych w pergolach
smietnikowych, do ktérych zapewniony jest swobodny dojazd.”

Wykonawea wnioskuje o modyfikacje powyzszych zapiséw w nastepujacy sposéb:




,2) Wykonawca jest zobowigzany do odbioru odpadéw zebranych selektywnie przez
whasciciela nieruchomosci zamieszkalych zebranych w sposob okreslony w Regulaminie oraz
odpadéw zmieszanych wystawionych przed posesje do utwardzonej, publicznej drogi
dojazdowej pojemnikow:”

oraz

,7) Odbiér odpadow bedzie nastepowatl z pojemnikéw wystawionych przez wlasciciela
nieruchomosci na zewnatrz posesji, do utwardzonej, publicznej drogi dojazdowej lub
ustawionych w pergolach $mietnikowych, do ktorych zapewniony jest swobodny dojazd i
dostep z zewnatrz.”

Odpowiedz: Zamawiajagcy dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 16

Dotyczy: Zatacznik nr 9 do SIWZ Szczegdlowy Opis Przedmiotu Zamoéwienia ust. 1 pkt. H)
ppkt. 1)

Wykonawca zauwaza, ze zgodnie z art. 9¢ ust. 1 pkt. b Ustawy o Utrzymaniu czystosci 1
porzadku w gminach (Dz.U. 2018.1454):

,Podmiot odbierajacy odpady komunalne od wlascicieli nieruchomosei jest obowiazany do
przekazywania odebranych od wiascicieli nieruchomosci:

2) zmieszanych odpadéw komunalnych oraz odpaddw zielonych bezposrednio do regionalnej
instalacji do przetwarzania odpadow komunalnych.”

Powyzszy wymog nie dotyczy pozostalodci z sortowania zmieszanych odpad6éw komunalnych
przeznaczonych do sktadowania. Wykonawca wnioskuje o stosowng modyfikacj¢ wskazanego
Zapisu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 17

Dotyczy: § 8 ust. 2 pkt. 1) Wzoru umowy —Zalgcznik Nr 2 do SIWZ:

2. Wypowiedzenie umowy przez ZAMAWIAJACEGO moze nastapi¢ rowniez, jezeli
WYKONAWCA: '

1) nie rozpoczat wykonywania ustug w pelnym zakresie objetym umows z dniem 01.01 2015
r.,”

Wykonawca wnosi o skorygowanie wskazanej daty stosownie do biezacego postgpowania.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 18
Dotyczy: § 10 ust. 8 Wzoru umowy —Zalgcznik Nr 2 do SIWZ:

10



,» Wykonawca jest zobowigzany przedlozyé wraz z rozliczeniami naleznej mu kazdej czesci
wynagrodzenia o$wiadczenia podwykonawcow lub  dowody potwierdzajace zaptate
wynagrodzenia podwykonawcom, ktérych termin uptynat w danym o kresie rozliczeniowym.
Oswiadczenia, nalezycie podpisane przez osoby upowaznione do reprezentowania
sktadajacego je podwykonawcy lub dowody powinny potwierdzaé brak zaleglosci Wykonawcy
w uregulowaniu wszystkich wymagalnych wynagrodzen podwykonawcow.”

Wykonawca zauwaza, ze powyzsze zapisy dotycza rob6t budowlanych, a nie ustug w zwiazku
z czym sg bezzasadne. Majac na uwadze powyzsze Wykonawca zwraca si¢ z wnioskiem o
wykreslenie powyzszego zapisu lub dostosowanie go do charakteru zaméwienia publicznego

w zakresie $wiadczenia ustug,

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie z uwagi na fakt, iz

zapis ten dotyczy ushug objetych przedmiotem umowy.

[ .
Z powazgniem
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